
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2023

Contrato firmado, que entre se celebram a empresa P A DA S FERNANDES LTDA (LIMPEX) e o
Município de Lajes/RN.

 

Processo Administrativo nº 080/2023

Licitação nº 036/2023

CONTRATANTE: Município de Lajes; através das secretarias municipais.

 

CONTRATADA: P A DA S FERNANDES LTDA (LIMPEX), inscrita no CNPJ sob nº
38.027.748/0001-50, estabelecida a Rua Joaquim Capitão, nº 025, SEHAC, Lajes/RN – CEP:
59.535-000, sendo representada pelo Sr. PEDRO AFONSO DA SILVA FERNANDES, inscrita no CPF
nº 110.646.484-28 e RG nº 3107134 – ITEP/RN.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E MATERIAIS DESCARTÁVEIS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO, CONFORME O
TERMO DE REFERÊNCIA.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2023.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: Pelo fornecimento dos serviços ora contratados, será pago de acordo
com as ordens de serviços emitidas, totalizando o valor global de R$ 152.568,00 (Cento e cinquenta
e dois mil, quinhentos e sessenta e oito reais).

 

VIGENCIA DO CONTRATO: Os produtos serão contratados na data da assinatura contratual, de 16
de março de 2023 até 15 de março de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada na Lei nº 8.666/93.

 

Lajes/RN, 16 de março de 2023.

 

 

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO



Prefeito Municipal

Contratante

 

 

LILLYANE AMALIA FERREIRA DE MENESES CRUZ

Secretária Municipal de Saúde

 

 

MARIA CAROLINE MENESES SALVIANO

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho e Habitação

 

 

 

RAIMUNDO MANOEL DA SILVA

 

Secretário Municipal de Educação

 

P A Da S Fernandes LTDA (LIMPEX)

CNPJ sob nº 38.027.748/0001-50

 

PEDRO AFONSO DA SILVA FERNANDES

CPF nº 110.646.484-28 e RG nº 3107134 – ITEP/RN

Contratada


